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Podkłady poporodowe Bella Mamma
10 sztuk podpaski po porodzie

Cena 6,19 zł

Producent TZMO S.A.

Opis produktu

Podkłady poporodowe Bella Mamma - maksimum komfortu i higieny w czasie połogu

Podkłady poporodowe Bella Mamma, 10 sztuk

Podkłady poporodowe Bella Mamma to jednorazowe wyroby chłonne przeznaczone dla kobiet po porodzie oraz po
przebytych operacjach ginekologicznych. Zapewniają odpowiednią higienę i maksymalne poczucie komfortu w każdej pozycji.

Co wyróżnia podkłady poporodowe Bella Mamma?

Szybko i skutecznie chłoną wilgoć

Podkłady ginekologiczne Bella Mamma błyskawicznie chłoną wilgoć, a dzięki zawartości superabsorbentu we wkładzie
chłonnym wiążą ją w żel i zapobiegają wyciekaniu. To właśnie dlatego gwarantują najwyższy poziom ochrony w okresie
połogu.

Miękkie, delikatne, hipoalergiczne

Podpaski poporodowe Bella Mamma posiadają celulozowy wkład chłonny oraz wyjątkowo miękką, przyjemną dla skóry
powłoczkę wykonaną z włókniny. Nie uwierają podczas noszenia i są bardzo komfortowe. Ich hipoalergiczność została
potwierdzona licznymi badaniami dermatologicznymi.

Bardziej chłonne niż podpaski

Podkłady Bella Mamma zostały opracowane z myślą o komforcie kobiet w połogu. Potrafią wchłonąć więcej wilgoci niż
tradycyjne podpaski i wkładki higieniczne, dlatego to właśnie one powinny znaleźć się w każdej wyprawce do szpitala.

Pozwalają skórze oddychać

Podkłady Bella Mamma umożliwiają swobodną cyrkulację powietrza, ponieważ nie posiadają warstwy kleju i sztucznej,
nieoddychającej folii. To ważne, ponieważ wietrzenie okolic intymnych po porodzie pomaga zapobiegać powstawaniu infekcji
bakteryjnych.
 

Cechy produktu:

jednorazowe,
wysokochłonne (bardziej chłonne niż zwykłe podpaski),
odpowiednio duże (10x34 cm),
zapobiegają wyciekaniu,
neutralizują nieprzyjemne zapachy,
dobrze dopasowują się do ciała,
oddychające,
hipoalergiczne - odpowiednie dla skóry wrażliwej,
nie powodują podrażnień,
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nie rozwarstwiają się,
nie przyklejają się do skóry,
są przyjemne w dotyku,
są dyskretne,
przetestowane dermatologicznie,
przeznaczone do stosowania w ciągu dnia i w nocy.

Podkłady poporodowe Bella Mamma są przeznaczone do użytku z majtkami siatkowymi.

Podkłady poporodowe Bella Mamma uzyskały Pozytywną Opinię Instytutu Matki i Dziecka oraz certyfikat
IFS/BRC, które stanowią potwierdzenie bezpieczeństwa oraz najwyższej jakości wyrobu wyprodukowanego zgodnie z
obowiązującymi przepisami.
 

Czy wiesz, że...

Podkłady poporodowe stanowią podstawowe wyposażenie wyprawki do szpitala każdej mamy, która pragnie
odpowiednio przygotować się do połogu. W okresie połogu pojawiają się tzw. odchody połogowe, będące naturalnym efektem
obkurczania się macicy po porodzie. Zazwyczaj stan ten utrzymuje się około 6 tygodni. W tym okresie ciało kobiety regeneruje
się po ciąży, dlatego należy przestrzegać odpowiednich zasad higieny, ponieważ organizm jest wyjątkowo narażony na
infekcje.

Wkładki poporodowe Bella Mamma zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu mamom maksimum komfortu w tym
wyjątkowym, a jednocześnie trudnym okresie.

Jak stosować podkłady higieniczne Bella Mamma?

Wyjąć podkład z opakowania.
Umieścić podkład wewnątrz majek siatkowych.
Zużyty produkt odkleić od bielizny, a następnie wyrzucić do pojemnika na odpady zmieszane.

Zmiana podkładu powinna nastąpić wedle indywidualnej potrzeby użytkowniczki.

Podkładów poporodowych nie należy wyrzucać do toalety.
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